
Одговор по доставени приговори за сместување во студентски дом- Конечно сместување 

Р.б
р 

ИД број Име Презиме 
Основ за 
приговор  

Се сместува во ДСД 
Скопје 

Не/Ослободе
н од 
партиципациј
а 

1 43870 
Александа
р 

Соколчевски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

2 44817 
Александа
р 

Даневски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

3 43710 Наташа Бирачоска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

4 42940 Јелица  Тренчевска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

5 44314 Весна Златковиќ 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

6 44139 
Александр
а 

Глигоровска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

7 43852 Јована Јовановска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



партиципациј
а 

8 43835 Анкица  Ристов 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

9 44959 Весна Гурбанска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

10 43795 Димче  Манев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

11 43685 Јована  Цонева  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

12 44401 Јована  Иванова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

13 44286 Милош Милошевиќ 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

14 42902 Васил Ќортошев  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



а 

15 44961 Марија  Филипова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

16 42904 Стефани Стојановска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

17 43283 Јован  Љаткоски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

18 45410 Марија  Илијевска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

19 43523 Ангела Кочовска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

20 84172 Дарко Јаневски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

21 43356 Анастасија  Величковска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

22 43473 Снежана Павлова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

23 44652 Салмир  Асаноски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

24 42982 Даринка  Костадинова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

25 45863 Сашка  Димитровска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

26 4E+05 Ивана Анѓелова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

27 44525 Анѓела Ивановска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

28 44796 Андреј  Петров  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

29 45281 Бојан  Соколовски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

30 44811 Кристијан  Пановски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

31 44135 Андреј Митровски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

32 44198 
Александа
р  

Лазаров  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

33 43441 Оливер  
Димитриевск
и  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

34 43151 Анѓела  Лефкова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

35 45424 Елизабета Софраноска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



а 

36 43514 Андреј  Лозаноски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

37 44462 Анастасија Стојкоска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

38 44860 Христина Анева 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

39 44954 Ангела Крзовска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

40 44624 Катерина Петрова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

41 43877 Едита  Арслани  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

42 43316 Николина  Ѓоргијовска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



а 

43 44368 Сами  Емини 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Томе С. Сениќ 
Се 
ослободува 

44 43638 Бојана Стојановска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

45 43653 Јордан  Стаменков 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

46 43502 Иво Талески 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

47 45138 Арјета Кадрија 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

48 44562 
Александа
р 

Ѓоргев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

49 44304 Ерзан Мурати 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 



а 

50 44362 Симихате Емини 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Томе С. Сениќ 
Се 
ослободува 

51 44094 Давид Мијалковски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

52 44081 
Климентин
а 

Наумоска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

53 43288 Верица Шарац 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

54 45580 Алим  Маловски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

55 43983 Јована Трајковска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

56 43847 Михаил  Китаноски                         

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

57 43833 Трајче Стојанов 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Не се 
ослободува 

58 43013 Валерија Илиеска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

59 43352 Драгана Нелоска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

60 43307 Габриела  Гаврилова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

61 44319 Кристина Филева 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

62 45292 Данче Цекова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

63 43043 Марио Тодоровски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

64 44716 Трајче Томов 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

65 43576 Никола  Илиески  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

66 43012 Алисе Вејселова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

67 44172 Моника  Милевска                                                     

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

68 43360 Дарко Цветановски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

69 43239 Елена Панева 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

70 42882 Ана  Тасевска                                                

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

71 44602 Маја  Костадинова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

72 43679 Ангелина Стојковска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

73 45241 Ивана  Илиевска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

74 44149 Бојан Спасовски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

75 43206 Марија Величковиќ 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

76 45167 Дино  Ристовски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

77 44636 Дејан Коцев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

78 43757 Марија Темелкова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

79 45238 Крсте Ѓорѓиев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

80 45108 Даниел Ј Јакимов 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

81 45454 Анета Петрова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

82 45496 Елена  Томовска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

83 42883 Сара  Мановска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

84 43310 Иван  Калковалиев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



а 

85 43067  Игор Димески  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

86 44291 Сара Ефремова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

87 44910 Игор Карбев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

88 44500 Емилија Стојаноски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

89 43365 Глигорчо Поповски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

90 44888 САШКО ЗЛАТКОВСКИ 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

91 44634 Нуран  
Шабединовск
и 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



а 

92 44641 Ѓилсен 
Шабединовск
и 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

93 44020 Ардрин Реџепи 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

94 43419 Јетон Мустафа 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

95 44348 Илир Муртиши 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

96 45035 Лазар Тасев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

97 44391 Ивана Коцева 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

98 44550 Блаже  Димитровски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

99 44003 ИВАНА ПАВЛОВСКА 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

100 45233 
Александа
р 

Којчев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

101 44047 Руфи Османи 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

102 42906 Жане Ристовска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

103 44110 Ариан Ибрахими 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

104 45194 Сара Амзији 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

105 43432 Абедин Исмаили 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



а 

106 44548 Блерон Ибраим 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

107 43273 ФИЛИП ИЛИЕВСКИ 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

108 45311 Шеќерије Кодра 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

109 45312 Ноера Буџаку 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

110 43606 Симона Србиноска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

111 43592 ЦВЕТАНКА ТРАЈКОВСКА 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

112 44718 Арта Ајдини 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 



а 

113 44881 Арбеса Ајдини 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

114 44092 Диеллза Винца 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Пелагонија 
Се 
ослободува 

115 44972 Ѓорѓи Богоевски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

116 45188 Филип Нечковски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Кузман ј Питу 
Се 
ослободува 

117 

44911 давид  стојкоски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

118 
45576 пепица донева 

се сместува 
во трета 
зграда 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

119 
45082 Рафет Небиу 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

120 
44475 тодор коцески 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

121 

43816 марио гаштевски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



а 

122 

45090 симона димова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

123 
44554 петар мечев 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

124 
43856 Ивица Анѓелковски 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

125 

44791 катерина маркова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

126 

45044 сања лазарова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

127 

44209 борче стефанов 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

128 

44604 
Александр
а митрева 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

129 
42816 кристијан цветков 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

130 

45147 моника  спасовска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



131 
43774 Онур  Зубер 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

132 

44987 Бојана  Стојановска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

 ДСД Стив Наумов 3та 
зграда 

Не се 
ослободува 

133 
44167 мартин милевски 

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

134 

44134 Блерим Ќерими одбиен  
 ДСД Стив Наумов 3та 
зграда 

Се 
ослободува 

135 
44444 егзона  исуфи  

не е во 
список 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

136 

45362 Јулија  Митрeвска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

137 

44260 Игор  Ѓоргоски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

138 

45265 
Александр
а  пиштолова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

139 

45223 Коце  Петров  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

140 

44606 никола  велковски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



141 

44921 Емине Саќипи 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а ДСД Пелагонија 

Се 
ослободува 

142 

44476 Роберт  Андоновски  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

143 

43815 Фатлум  Тахири  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

144 

44803 Андреа Литојковски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

145 

44464 Михаела Велинова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

146 
44327 Емран Зеќировски 

нема потврди 
за родители 
(плати) 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

147 

43266 Катера Крстовска 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

148 

43250 Кети  Никилова 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 



149 

43634 Борче Јованов 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

150 

45396 Јована  Савева 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

151 

45299 Здрабко Наумобски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Се 
ослободува 

152 

45184 Маја  
Димитриевск
а 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

153 

43325 Иван Божиновски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

154 

45153 
Александа
р Гичевски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 

155 

184арх.б
р. викторија  Стојановска  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

ДСД Стив Наумов III-та 
зграда 

Не се 
ослободува 



156 

44343 Филип  Ѓорѓиевски 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а 

Се сместува во ДУЦОР 
„Партенија Зографски“ - 
Скопје 

Се 
ослободува 

157 

45227 Веље Анѓелески 

Смесетен во 
пелагонија 
сака стив 
3(Ослободен 
)  Стив Наумов 3та зграда 

Се 
ослободува 

158 

44571 Бијана  Лазарова  

сака да се 
отаже од 
пелагонија  
бара во Стив    Стив Наумов 3та зграда 

Се 
ослободува 

159 

43267 Филип Јовановски  

Сместен во 
пелагонија 
бара  да оди 
во стив 3  Стив Наумов 3та зграда 

Се 
ослободува 

160 

45033 Аница  Иванова  

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а  Стив Наумов 3та зграда 

Не се 
ослободува 

161 

44696 Стефан  Колев 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а  Стив Наумов 3та зграда 

Не се 
ослободува 

162 

45192 Фетије Лимани 

прием во 
студентски 
дом и/или 
ослободувањ
е од 
партиципациј
а ДСД Томе С. Сениќ 

Се 
ослободува 

163 
43886 ШКЕЉЌИМ исуфи  

не е во 
список ДСД Пелагонија 

Се 
ослободува 

164 
43333 Avza Ajvazi 

не е во 
список ДСД Пелагонија 

Се 
ослободува 

 


